
Lauf um den Pokal des seligen Alojs

Donnerstag 
3. Oktober 2024

in Radibor
Beginn am Sportplatz 

um  9.00 Uhr 

auf Strecken von
500

1.000 
1.500
2.000
4.000 

und 6.000 
Metern

für Läufer 
aller Altersgruppen

ab sechs Jahren

Interessenten können sich auf www.posol.de anmeldenwww.posol.de anmelden.

Radworski 
młodźinski klub

Towar stwo Cyrila 
a Me toda z.t. (TCM)

Spor to wa je dnot ka 
1922 Radwor z.t.




